Hujus autem Hilberti primi filius & heres fuerat Ilbertus junior, cui eciam
successit in hereditate Henricus de Lascy, frater & heres ejusdem Hilberti

junioris. Qui quidem Henricus fundavit monasterium de Kyrkestall ordinis

Gisterciensis primo apud Bernolwyke ; postmodum autem conventum eundem
transtulit apud ilium locum dictum Kyrkestall, ubi nunc habitant, s. tempore
regis Stephani anno regni sui 12. & anno graciae 1147. Huic eciam Henrico
successit Robertus. Iste Robertus obijt anno regis Ricardi primi

1 & anno

quarto, anno domini 2
1193. 12. Kalendas Septembris. Robertus de Lascy

filius ejus & heres regnante rege Henrico 3 2. qui dicebatur filius imperatricis ;
10

qui quidem Robertus aedificare coepit castrum de Glyderhow in Blakburnschyre,
in quo castro construi fecit quandam capellam in honore beati Michaelis

Archangeli. in qua capella per assensum & licenciam Galfridi tune decani

ecclesiae de Qualley Senioris fecit divina celebrari, & tenentibus suis dominicis

ac pastoribus & forestarijs sacramenta ecclesiastica ministrari. Unde ijdem
sui tenentes dominici, pastores, forestarij, & alij servientes ejus distantes a

praedicta ecclesia venientes 4
possent in dicta capella per capellanum ibidem

servientem ecclesiastica percipere sacramenta, & jura parochialia persolvere

prout alij parochiani infra dictam parochiam in diversis capellis alibi faciebant.

Ibid. fol. 102. b. 20

Anno Domini M.ccccc.xi . ad summam Anglorum laeticicam [jic] captus
est Andreas Barton Scotus sorte bellica per Serenissimum Dominum Henricum

Haworth, filium invictissimi Ducis de Surray, ipso die Sancti Jacobi Apostoli,

quoniam piraticam ducens vitam quam saepissime Anglos invasit, illectus, ut pie

creditur, versucia Jacobi regis Scociae. Sed idem volente Deo dignas exsolvit

poenas. Nam ipsemet Andreas ibidem animam exalavit cum multis alijs.

Residui autem cum navi pulcherrima
5
quales tune temporis erat invisa, illus-

trissimo regi Henrico spectaculum fuere. Ipse tamen in captivos micius agens
non multo post ipsos abire liberos permisit ;

sed navis ad ejus, ymmo tocius

regni comodum remansit, quam adeo ei fortuna, ymmo deus, donavit. Igitur 30
laudemus Deum pro tanta victoria. Antonius Adyl monachus de Kyrkstall.

Concerning several old Editions of Tully and other Classick Authors

see pag. 337. of Labbe's Nova Bibliotheca. . . Some MSS. Notes of

Patrick Junius upon the New Testament pasted in the End of Ta>v

*E,K<\r](Ti)i> Tijs Bf\yiKfjs xpurTiaviKr} KOI 6pB68oos AiSaovcaAia KOI raiy. B. 6. 4.

Th. Seld. Written by Young's own Hand. To examin at some time or

other whether these be part of those MSS*. Notes of his that I have

amongst Dr
. Smith's MSS. papers.

6 Out of BP. Barlows MSS. in

Bibl. BodL Num. 9. p. 125. The Custome of the Manner of Wood-

stocke. . . 40
E Coll. Dodesworthij Vol. 35. fol. 5. a.

Concessio Manerij de Hedington in Com. Oxon. facta R. Edwardo. Ex
rubro libro Scaccarij.
Omnibus Christi fidelibus ad quos praesentes litterae pervenerint Hugo de

Plessetis salutem in Domino. Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse,
& hac carta mea confirmasse magnifico principi ac domino meo karissimo

domino Edwardo Regi Angliae illustri & heredibus suis Manerium de Hedindon
cum membris, hundr^is, libertatibus, consuetudinibus, & omnibus alijs perti-

1 Redundat.
2 Sic cum sex punctis subler positis. Quin & e regiom in ora codicis manus scripsit

recentior, 5. R. i.

3 Henrici MS.
4 Menentes MS. 5 L. qualis.
6

I have printed it in the 8l* Vol. of Leland's Itin.
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nentijs suis. Quod quidem Manerium est de corona ipsius Domini Regis

Angliae, habend. & tenend. eidem Domino Regi & heredibus suis quietum pro

me & heredibus meis cum membris, hundris, libertatibus & consuetudinibus, &
omnibus alijs pertinency's suis quocunque nomine censeantur in perpetuum.

Et ego Hugo & heredes mei praedictum Manerium cum universis & singulis

pertinentijs suis praedictis & omnibus alijs ad praedicta manerium, membra,

hundm/a, pertinentibus quocunque nomine censeantur praefato Domino Regi

& heredibus suis contra omnes gentes warantizabimus, acquietabimus, & in

perpetuum defendemus. In cujus rei testimonium &c.

10 Carta Regis Job. qua concedit Man. de Hedington in Com. Oxon. Thomae

Basset. Ex Dodesworthij Coll. Vol. 25. fol. 84 b.

Johannes Dei gratia &c. Sciatis nos dedisse, concessisse, & praesenti carta

confirmasse dilecto nostro Thomae Basset pro homagio & servitio suo totum

Manerium de Hedindone (Oxon.) cum pertinentijs. Habend. ei & heredibus

suis de nobis & heredibus nostris per servitium feodi unius militaris, & pro
xx lib. annuatim inde reddendis ad duo scaccaria nostra, scilicet ad scaccharium

Sci
. Michaelis x11

. & ad scaccharium Paschae x11
. pro omni servitio. Quare

volumus & firmiter pracipimus quod praedictus Thomas & heredes sui post eum
habeant & teneant praedictum Manerium de Hedingdon cum omnibus perti-

20 nentijs bene & in pace, libere & quiete, integre, plenarie & honorifice in